UBND HUYỆN PHONG THỔ

HỘI ĐỒNG PHPBGDPL HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 329/HĐPH-TP

V/v sao gửi Công văn thay đổi thời gian, vòng

thi Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam"

Phong Thổ, ngày 20 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2378/BCH-CT ngày 17/11/2023 của Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh Lai Châu V/v thay đổi thời gian, vòng thi Cuộc thi trực tuyến

"Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam"; Công văn số 1821/UBND-TP  ngày

20/11/2023 của UBND huyện V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi "Tìm hiểu Luật

Biên phòng Việt Nam".

Thường trực Hội đồng PHPBGDPL huyện sao gửi các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn Công văn số 2378/BCH-CT

ngày 17/11/2023 của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Lai Châu.

(Có Công văn và Thể lệ Cuộc thi gửi kèm).

Căn cứ nội dung Công văn, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lanh đạo UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Đèo Văn Vĩnh

		2023-11-21T23:06:20+0700

		2023-11-22T08:53:16+0700